
1 

 

Centrální školní jídelna Lovosice 

Od: xxxa@akoupelnyatopeni.cz za uživatele xxx AKOUPELNYATOPENI.CZ 

<xxxxxx@akoupelnyatopeni.cz> 

Odesláno: pátek 24. května 2019 10:54 

Komu: xxx@jidelna.net 

Předmět: Potvrzení-akceptace objednávky (19002101) 

Přílohy: Zalohova faktura 19002101.pdf 

Dobrý den, 

potvrzujeme Vaší objednávku číslo 19002101, v současné době zboží z Vaší objednávky nemáme skladem. Naši 

operátoři Vám prověří dodací termín a pošlou Vám email o dostupnosti. 

O expedici Vás vyrozumíme emailem a před doručením Vás bude kontaktovat přepravní služba. 

!!! Prosíme o porovnání potvrzení objednávky v příloze tohoto mailu s Vaší objednávkou!!! 

Případné odchylky tohoto dokumentu od Vaší objednávky nám nahlašte 

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY DLE § 1829 odst. 1: 

Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém obchodě), má spotřebitel v souladu s § 

1829 odst. 1 občanského zákoníku právo bez udání důvodu odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.Odstoupení od kupní 

smlouvy musí být prodávajícímu odesláno ve lhůtě uvedené v přechozí větě. 

Spotřebitelem ve smyslu § 419 občanského zákoníku je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti 

nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná. 

Ustanovení zákona o odstoupení od smlouvy ve lhůtě 14 dnů však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží. 

Spotřebitel v případě využití práva na odstoupení od smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí prodávajícímu do 14 dnů od 

odstoupení od smlouvy vydat vše, co na základě kupní smlouvy získal. Pokud to již není dobře možné 

(např. v mezidobí bylo zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou náhradu jako 

protihodnotu toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené zboží poškozeno jen částečně, může prodávající 

uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj nárok na vrácenou kupní cenu 

Kupující spotřebitel nebo jen spotřebitel je každý člověk, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo  

rámec samostatného výkonu svého povolání uzavírá smlouvu s podnikatelem nebo s ním jinak jedná. 

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, můžete nás kontaktovat na těchto číslech xxx nebo xxx 

Děkujeme za Vaší objednávku, s pozdravem team www.AkoupelnyAtopeni.cz  
Odeslal ekonomický systém CÉZAR Gl ... © 1991-2019 Breaker Software 

Kde nás najdete? (mapa) 

Cesta od vás k nám (trasa) 
Naše webové stránky 

mailto:xxxa@akoupelnyatopeni.cz
mailto:xxx@akoupelnyatopeni.cz
mailto:vedouci@jidelna.net
http://www.akoupelnyatopeni.cz/

